et sanctae Komauae Ecclesiae, dmiidiam ""•i uncia «-

uiician) auri singulis annis Laleraiieiisi "Z'i^l ""n"l-

pilalio pcrsolvetis. .Nulli ergo ouiuiuo jio- '"« ""'"""'

miiium l'ds sii, super hoc de caelero in-

feslaic, ani aiiijuod vobis gravamen infcrre.

Si qiiis igitur aijsu temerario hoc attem-
pine |)iaesumpserit , indignalioiiem bea- souiicriiu-

torum a|)osloloruin Petri et Pauli, el no-
'"'""

strani, se uoveril incursurum. .\inen,

amen, amen.

Ego I.woce.ntius catholicae Ecclesiae innocfmii i-p.

episcopus ss.

Ego Guillelmus Praenestinus e[iisc. ss. et s. ii. e,c1o-

Ego Gerardus presbvler canlinalis li-
•'^" ";;•'"'•'-

tuli Sanctae Crucis in Hierusalem ss. piioncs.

El,o Auselmus presb. card, tiiuli S.

Laurentii in Lucina ss.

Ego Lucas presb. card. tit. Ss. Io. et

Pauli ss.

Ego .Martynus presbyler cardinalis tit.

Sancii Stephani in Caelio monte ss.

Ego Azo presbvler cardinalis tit. San-
ctae Anastasiae ss.

Ego Gregoiius diacon. card. Sanclo-

rum Sergii et Bacchi ss.

Ego Stephanus diaconus cardinalis San-

ctae Luciae in Orphea ss.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ad

Velum Aureum ss.

Ego Guido diacon. card. Sanclorum
Cosmae et Damiani ss.

Ego Guido diaconus cardinalis Sancii

Adriani subscripsi.

Ego Boeiius diaconus cardinalis Sancii

Vili subscripsi.

Ego Vassallus diaconus cardinalis Sancii

Euslacliii ss.

Datum Pisis per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, vii idus iunii, in-

diclioiie decimatertia (1), incarnationis

dominicae aniioMcxxxvi, ponlificalus vero

donini liinocentii PP. II anno vii.

D;ii. dio 7 iunii anno Domini 1Ì3G,

puntif. anno vu.

(I) Lege decimariHarla.
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XXXV.

Confirmatìo concordiae inilae inter Hen-

ricum Leuchonim episcopum et Fride-

ricwn comUem Tullenfem [l).

SUMMAUIUM

Esonlium. — Henrici episcopi concordi!) ciini

coinite Friderico, corani legalo Aposlolicae

Sedis facta, confirmalur. — De modo ho-

spilandi coinilem. — Perpetuuni silenlium

futuris coaiilibus Tullen. imponitur. —
Solilae clausuiae.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri Henrico Leachorum episcopo,

eiusque snccessoribas canonice promovendis,

in perpetaam.

Stallila fratrum nostronim sicut irra-

Eiordiam. lionabilia debemus ecclesiaslicae disci-

plinae nioderalione corrigere, ila iiiliilomi-

Dus convenit eorum bene gesta firmare.

Quamobrena, venerabilis frater Heiirice

episcope, pacein et concortbam, quae